
ROERMOND
4 ECI Cultuurfabriek
ECI 13 | 0475-317171 | ecicul-
tuurfabriek.nl

ROOSENDAAL
4 Cinema Paradiso
C.1-Cinema, Nieuwstraat 2 | 

0165 534503 | cinemaparadiso.
nl
Nawi do 5.2 t/m wo 11.2 | Rental 
Family do 12.2 t/m wo 18.2 | The 
Last Viking do 19.2 t/m zo 22.2 | 
The Voice of Hind Rajab vr 20.2 
t/m wo 25.2 | Was Marielle weiss
do 26.2 .2 t/m zo 1.3 | Winter in 

Sokcho vr 27.2 .2 t/m wo 4.3

ROTTERDAM
4 Cinerama Filmtheater
Westblaak 18 | 010-4115300 | 
cineramabios.nl
Premières Gioia mia do 26.2 | 
GOAT: de geweldige geit do 12.2 

| Is This Thing On? do 5.2 | The 
making of De Jeugd van Tegen-
woordig do 19.2 | Marty Supre-
me do 19.2 | Meer dan babi pan-
gang do 19.2 | Mother’s Baby
do 5.2 | No Other Choice do 5.2 
| The Testament of Ann Lee do 
26.2 | The Threesome do 12.2 

| Wuthering Heights do 12.2 | 
Concert Stop Making Sense do 
12.2, za 14.2 | Klassiekers Broke-
back Mountain vanaf do 12.2 | All 
That Jazz hele maand februari | 
Fitzcarraldo hele maand februa-
ri | Flight of the Phoenix (1965)
hele maand februari | Otto e 
mezzo hele maand februari | Ma-
rathon The Twilight Saga za 21.2
4 KINO Rotterdam
Gouvernestraat 129-133 | 010-
2681160 | kinorotterdam.nl
Premières Brokeback Mountain
do 12.2 | Elvis Presley in Con-
cert do 26.2 | L’étranger do 26.2 
| Marty Supreme do 19.2 | No 
Other Choice do 5.2 | The Secret 
Agent do 12.2 | Scarlet do 19.2 
| The Shining do 5.2 | Sirât do 
19.2 | Suzhou River do 12.2 | The 
Testament of Ann Lee do 26.2 | 
Wuthering Heights do 12.2
4 LantarenVenster
Otto Reuchlinweg 996 | 010-
2772277 | lantarenvenster.nl /
� lm
Premières Brokeback Moun-
tain do 12.2 | Elvis Presley in 
Concert do 26.2 | L’étranger do 
26.2 | Kabul, Between Prayers
do 5.2 | The making of De Jeugd 
van Tegenwoordig do 19.2 | Mar-
ty Supreme do 19.2 | Meer dan 
babi pangang do 19.2 | No Other 
Choice do 5.2 | Renoir do 5.2 | 
The Secret Agent do 12.2 | Si-
rât do 19.2 | Timestamp do 12.2 | 
Where the Wind Comes From do 
12.2 | The Wizard of The Krem-
lin do 26.2 | Wuthering Heights
do 12.2 | Aanschui� afel Ham-
net do 12.2 | Suzhou River do 12.2 
| Stop Making Sense: The Con-
cert Experience vr 13.2 | Best of 
IDFA za 14.2, di 17.2 | Breibios

The Shining do 12.2 | Cinemini
Bijzondere beesten zo 15.2 | Mi-
nuscule wo 18.2, zo 1.3 | College
Ang Lee & Brokeback Mountain 
wo 11.2 | Filmlab junior Olivia
wo 18.2 | Jeugdpremières Ellie 
de olifant wo 11.2 | Mira wo 18.2 | 
GOAT: de geweldige geit wo 11.2 
| Miss Moxy zo 15.2 | Pluk van de 
Pette� et di 17.2 | Kung Fu leeuw
do 19.2 | Rotterdams open doek
di 10.2 | Specials In the Mood for 
Love za 14.2 | The Shining za 7.2 
| Spring Fever wo 25.2 | Summer 
Palace wo 18.2 | Voorpremières
The Lions by the River Tigris wo 
11.2 | Wuthering Heights wo 11.2 | 
Marty Supreme vr 13.2, zo 15.2

SCHAGEN
4 Scagon De Luxe
Torenstraat 1B | scagondeluxe.
nl
La vie privée do 5.2, vr 6.2 | It’s 
Never Over, Je�  Buckley do 5.2, 
vr 6.2 | Blue Moon do 12.2, vr 13.2 
| Hamnet do 19.2, vr 20.2 | No 
Other Choice do 26.2, vr 27.2 | 
The Tale of Silyan do 26.2, vr 27.2

SCHIEDAM
4 Wenneker Cinema
Vijgensteeg 2 | 010-4733000 | 
wennekercinema.nl

SCHIJNDEL
4  Filmclub Schijndel/’t 
Spectrum
Steeg 9 | 06 12162348 | schijn-
del� lm.nl
Mr. Nobody Against Putin di 10.2 
| Wisdom of Happiness di 17.2
4  Filmclub Schijndel/Het 
Gasthuis
Lidwinahof 70
Writing Hawa di 24.2 

11111 zeer goed | 11111 goed | 11111 redelijk | 11111 matig | 11111 slecht  | 11111 niet gezien
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28 Years Later - Part Two: The Bone Temple 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 111231 11111 111231 3,50 (3)

2000 Meters to Andriivka  111123 11111 11111 11111 11111 111123 11111 11111 11111 11111 11111 111123 4,42 (6)

Dead of Winter 11111 11111 11111 11111 11111 11111 112311 11111 11111 11111 11111 11111 2,63 (4)

Dust Bunny 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 3,63 (4)

La Grande Arche 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 3,40 (5)

Hamnet  11111 11111 11111 11111 11111 11111 111123 11111 11111 11111 11111 11111 3,94 (8)

L'intérêt d'Adam 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111231 3,70 (5)

Kabul, between Prayers  11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 4,00 (6)

Land van Johan 11111 112311 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 2,30 (5)

Miss Moxy 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 3,13 (4)

Mr. Nobody against Putin  11111 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 3,88 (4)

No Other Choice 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111123 11111 11111 3,64 (7)

Renoir 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 3,67 (3)

Rental Family 11111 11111 11111 111231 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 3,50 (2)

Send Help 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 4,00 (2)

The Tale of Silyan 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 3,25 (4)

The Voice of Hind Rajab  111231 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 3,70 (10)

Filmmarathon in Nijmegen 
Altijd leuk om films te zien voordat ze regulier worden uitge-
bracht. Het kan bij Lux in Nijmegen in het filmmarathonweek-
end van 14 en 15 februari. Onder de titel Festival Favorites zijn 
elf voorpremières te zien.

Jim Jarmusch hee�  veel prij-
zen gewonnen in zijn carriè-
re, maar de Gouden Leeuw 
van het � lmfestival van 
Venetië ontbrak nog. Sinds 
vorig jaar staat die ook in zijn 
prijzenkast. De maker won 
hem voor Father Mother Sis-
ter Brother, dat de relaties 
van volwassen kinderen met 
hun afstandelijke ouders on-
derzoekt. De � lm is een van 
de voorpremières in de � lm-
marathon in Lux. Daarnaast 
zijn nog tien � lms te zien die 
later dit jaar worden uitge-
bracht. In Blue Heron (Sophy 
Romvari) kampt een eind ja-
ren negentig naar Canada ge-
emigreerde Hongaarse fami-
lie met het destructieve ge-
drag van een zoon. Sergei Lo-
znitsa’s Two Prosecutors
toont de (ongelijke) strijd 
voor rechtvaardigheid van 
een jonge openbaar aanklager 
in stalinistisch Rusland. Van 
François Ozon is de ver� l-
ming van Albert Camus’ 

L’Étranger te zien, de klassie-
ker over een rechtszaak tegen 
een ontspoorde koloniale 
Fransman in het Algiers van 
de jaren dertig. Sirât (Oliver 
Laxe) is een zinderende trip 
door de Marokkaanse woes-
tijn van een vader die met zijn 

zoon op zoek is naar zijn ver-
miste dochter. In het Britse 
drama I Swear (Kirk Jones) 
verandert een jongen met het 
syndroom van Gilles de la 
Tourette in een veelgeprezen 
activist. In het aan het einde 
van de Tweede Wereldoorlog 
spelende Amrum (Fatih Akin) 
zit een jongen op het gelijk-
namige Duitse Waddeneiland 
klem tussen zijn nazi-moe-
der en een antinazi-boerin. 
In Pillion (Harry Lighton) 
bloeit liefde op tussen een ti-
mide verkeersagent en een 

macho motorrijder. Ook in 
The History of Sound (Oliver 
Hermanus) bloeit de liefde, in 
deze � lm tussen twee mu-
ziekstudenten. In La petite 
dernière (Hafsia Herzi) zit een 
student klem tussen haar re-
ligieuze opvoeding en het 
studentenleven. Nederland is 
aanwezig in de marathon met 
Nanouk Leopolds Whitetail, 
waarin een boswachter in 
Zuid-Ierland worstelt met 
een tragisch jachtincident uit 
haar jeugd.

LUX-NIJMEGEN.NL

FATHER MOTHER SISTER BROTHER

28 Years Later - Part Two: The Bone Temple 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 1111111111 11111 11111 111231 11111 111231 3,50 (3)

2000 Meters to Andriivka  11112 111123 11111  11111 11111 11111 11111 111123 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111123 4,42 (6)

Dead of Winter 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 112311 11111 11111 11111 11111 11111 2,63 (4)

Dust Bunny 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 3,63 (4)

La Grande Arche 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 3,40 (5)

Hamnet  111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111123 11111 11111 11111 11111 1111 11111 3,94 (8)

L'intérêt d'Adam 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111231 3,70 (5)

Kabul, between Prayers  1111 11111 11111 11111 1111 11111 11111 11111 11111 11111 1111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 4,00 (6)

Land van Johan 11111 112311 11111 11111 1111111111 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11 11111 11111 11 11111 2,30 (5)

Miss Moxy 11111 11111 111231 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 111 11111 11111 11111 11111 3,13 (4)

Mr. Nobody against Putin  1111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 3,88 (4)

No Other Choice 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 1111 11111 11111 11111 111123 11 11111 11111 3,64 (7)

Renoir 11111 111231 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 11111 11111 3,67 (3)

Rental Family 11111 11111 11111 11111 11111 111231 11111 11111 111231 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 3,50 (2)

Send Help 11111 11111 11111 11111 1111111111 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 4,00 (2)

The Tale of Silyan 11111 11111 1111111111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 11111 111 11111 11111 11111 3,25 (4)

The Voice of Hind Rajab  1112 111231 11111 11111 1111 11111 111 11111 11111 111231 11111 11111 111 11111 11111 1111 11111 3,70 (10)


